
Kask narciarski Smith, Inmold Lekki kask narciarski opinii AU-S02

Element Nazwa Kask narciarski Smith, Inmold Lekki kask narciarski opinii AU-S02
Modelu Nr AU-S02
Zewnętrzne materiał PC powłoki + regulowany suwak
Wewnętrzny materiał Wysokość Gęstość EPS (rozszerzony polistyren)
Technologia PC + EPS inmold
Kask Certyfikacja CE EN 1077
Rozmiar i głowy Obwód S: 51-55cm M:56-59 cm L:60-62 cm
Waga 400g 
Kolor PANTONE 
Próbki czas 3-7 dzień
MOQ z OEM 300 SZT.

Pakowania Szczegóły
1. PP Torba, PE Torba, Blister karty, Kolor pudełko i zamówienie
projektowanie jest z zadowoleniem.
2. Pudełko tekturowe pakowania poza 

Zalety kask narciarski obejmują: 
 

1. jest nowy design 2015, Specjalna funkcja i atrakcyjny wygląd.

2. wymienne okulary: utrzymać ciepło podczas jazdy na nartach, chronić oczy twarz.

3. wysoka wytrzymałość ABS shell, ochrona zostanie znacznie zwiększona.

4. wysokiej gęstości szary EPS materiału, snowboard kaski światło waga, wytrzymałość na uderzenia,
zapewnia niezawodną ochronę.

5. 360 ° rozmiar dostosowania systemów, przycisk regulacji antypoślizgowe, komfort jest uprzednie uwagę
podczas projektowania.

6.Pasek wykonany jest z wstążki sprzedaż PP kask narciarski miękkie i wygodne, pad podbródek jest z
pianki wysokiej absorpcji Kaski narciarskie dla dzieci i hak i pętli konstrukcja jest wygodny do czyszczenia.
Wewnątrz kasku umieścić dobrej jakości i wymienna wyściółka w, który jest łatwy do usunięcia do
czyszczenia i ponownie zainstalować.
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Znajomość pokrywa kask narciarski:
Europejski model głowy:
Owalny kask jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.
Ogólny model głowy:
Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.
Azjatycka głowy:
A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do wytworzenia jakości kasków, nauczyć się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępy z wyników
testów! Dlatego nasze fabryki wyposażone profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i zaskarżalne! Nasze badania norma jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związanego z nim certyfikatu, dlatego możemy obiecać, model, który udostępniamy na pewno można
przekazać odpowiedni test przez firm!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Producent

Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko
odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.

Projektowanie i tworzenie

Nasz zakład projektowania w połączeniu z naszych kreatywnych konta zespołu umożliwia nam tworzenie
innowacyjnych kaski idealnie nadaje się do naszych klientów rynku docelowego - firma łączy w sobie
kreatywność i zaopatrujących się w tym wyjątkowym przynieść najlepsze do każdej kampanii sportowe.



Fabryka Zdjęcia:
Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → PC blister produkcji → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → kask w formy warsztatowe → maszyny
w formy → w pleśń narzędzia → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → produkcja wewnętrzna wyściółka → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.



Dostawy ekspresowe:
International express, transportu lotniczego towarowego & sea są wszystkie dobrze organizowane są tutaj!
Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc!
Zbudowaliśmy już długoterminowych relacji z różnych firm żeglugowych i spedytorów, wszystkie nasze
wysiłki celem na zapewnienie Państwu najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybierz nas będzie łatwo na
bezpieczeństwo kaski cały czas!




